
 

 

Sprawozdanie z czternastego posiedzenia IV kadencji 

Łódzkiej Wojewódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Łódź, 13 stycznia 2022 roku, godz. 10:00 – 11:00 

 

W czwartek 13 stycznia br. miało miejsce 15 posiedzenie Łódzkiej Wojewódzkiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (dalej zwana: Radą). Spotkanie odbyło się w trybie zdalnym.  

W posiedzeniu uczestniczyło 14 członków Rady (lista obecności uczestników stanowi załącznik  

nr 1 do sprawozdania). W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Departamentu Polityki 

Regionalnej, Europejskiego Funduszu Społecznego, Biura Planowania Przestrzennego Województwa 

Łódzkiego oraz Wydziału Inicjatyw Społecznych Kancelarii Marszałka. Posiedzenie rozpoczęła Dorota 

Puchowicz, Przewodnicząca Rady. 

Posiedzenie rozpoczęło się od omówienia przez Annę Szymańską, Kierownik Regionalnego 

Obserwatorium Terytorialnego w Biurze Planowania Przestrzennego WŁ, założeń projektu Terytorialnego 

Planu Sprawiedliwej Transformacji Województwa Łódzkiego wraz z prognozą oddziaływania  

na środowisko. Po prezentacji i merytorycznej dyskusji Rada pozytywnie zaopiniowała ww. dokumenty.  

Uchwała nr 1/22 z dnia 13 stycznie 2021 r. w sprawie: wydania opinii do projektu Terytorialnego Planu 

Sprawiedliwej Transformacji Województwa Łódzkiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

została podjęta jednogłośnie. W momencie głosowania obecnych było 14 Członków Rady. 

W części „Sprawy różne” przypomniano o piśmie z Kancelarii Prezydenta w sprawie wskazania 

kandydatów Rady do nagrody w konkursie „Razem dla Seniorów”. W terminie do 9 lutego br. na adres 

lwrdpp@lodzkie.pl można przesyłać propozycje do trzech kategorii: Młodzi Seniorom, Seniorzy Seniorom, 

Organizacja, Instytucja, Podmioty gospodarcze – biznes dla seniorów. Na kolejnym spotkaniu, zostaną 

one omówione. 

Termin kolejnego posiedzenia, w trybie zdalnym, wyznaczono na czwartek 10 lutego 2022 r.  

na godz. 10:00. 

 

Przewodnicząca 

Łódzkiej Wojewódzkiej  

    Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                     Halina Cyrulska             Dorota Puchowicz  

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności. 
2. Uchwała 1/22 z dn. 13.01.2022 r. w sprawie : wydania opinii do projektu Terytorialnego Planu Sprawiedliwej 

Transformacji Województwa Łódzkiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
3. Prezentacja TPST wraz z prognozą (…) – konsultacje społeczne. 

 
Sekretarz  

Łódzkiej Wojewódzkiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 


